Transcripción: (Christus) Ego V gracia Dei regina Hyspanie, uonis domno D Legionensi episcopo, et fratribus et sororibus vuestris Facio karta diffinitionis in eterna salute.

Manifestum este o quod bone memorie rex domno Adefonsus pater meus dedit aurum / et argentum et faredas denariorum episcopo domno P, que distribueret pro illius anima sedibus et ecclesis, pauperibus et clericis, iam in Ispania quam ultra portos.

Vnde inimici Legionensis episcopi domni Didaci, nepotis prefati / Petri episcopi, accusaverunt eum mihi et iermanos et iermanas suas, dicentes quod prefatus Petrus episcopus videlicet avunculus eorum relinquerat eis maximam partem de helemosinis illis quam pauperibus distribuere debuerat, qua propter iussi capi / sororem suam

Mariam Eulaliz et uirum eius Aznar Ciprianzi, et pro hac voce exsoluerunt mihi sex milia solidorum iaccensis monete, unde ego regina domna V per hanc cartam firmitatis Facio perpetuam diffinitionem episcopo domno Didaco, et / parentibus suis quod nec ego nec aliquis ex proienie mea pro hac voce os ulterius inquietemus. Adicimus etiam in hanc kartam quia idem episcopus domnus Didacus debuit mihi dare diffinitum censum pro archidiaconibus et fratribus suis quos hodie habebam, / quia eis malam voluntatem condonavi, et eos in Legione recepi et suas domos eis restituí. Et quia de proprio habere non potuit, per meam licenciam et canonicorum suorum tabulam altaris constatem nonaginta septem marcis argenti, et quamdam capsam continentem LX uncias auri, ab ecclesia sua comodatim accepit et mihi contulit, tali pacto ut constitutio tempore ecclesie sue restitueret. Unde postea ego regina domna V et ipse episcopus domnus Didacus per licenciam suorum canonicorum statuimus, ut ego recipere / illum censum in auro et argento et in appreciatura videlicet in equis et mulis sicut et recepi, et proinde ecclesie sue sedis do duas villas, videlicet Via Dangos et Villam Videli, et insuper Facio iam cum eo concordiam pacis et diffinitionem de ómnibus malis, que usque nunc / inter nos fuerunt. Quod si forte ego, vel aliquis ex proienie mea, hoc factum nostre diffinitionis infringere temptaverit, Quisquis fuerit excommunicationis gladio feriatur, et cum Iuda Domini traditore, et ceteris dampnatis sive dampnandis, eternos / gehenne cruciatus sustineat in perpetuum, et hec karta nostre diffinitionis firmitatis obtineat robur in perpetuum.

Facta karta diffinitionis in era M C XL, et quot VI kalendarum aprilis.

Ego V(rraka) gratia Dei regina hanc scripturam confirmo / et signo roboro. (Signum y dentro de él en vertical VRRAKA)